Ve stupňových modlitbách vynechá se celý žalm 42.

### **Introitus**

Requiem aeternam do-  
na eis, Domine: et lux  
perpetua luceat eis. Ps.  
64. Te decet hymnus  
Deus in Sion, et tibi  
reddetur votum in Je-  
rusalem: exaudi oratio-

### **Vstup**

Odpočinutí věčné dej  
jim, Pane, a světlo věč-  
né ať jim svítí: Ps. 64.  
Tobě, Bože, náleží  
chvalozpěv na Sionu;  
tobě budiž plněn slib  
v Jerusalemě. Vyslyš

nem meam, ad te omnis caro veniet. Requiem aeternam . . . luceat eis.

### **Oratio**

Pro defunctis Episcopis, seu Sacerdotibus.

Deus, qui inter apostolicos sacerdotes famulos tuos pontificali, seu sacerdotali, fecisti dignitate vigere: praesta, quaesumus: ut eorum quoque perpetuo aggregentur consortio. Per Dominum.

### **Oratio**

Pro defunctis fratribus, propinquis, et benefactoribus.

Deus, veniae largitor et humanae salutis amator: quaesumus clementiam tuam, ut nostrae congregationis fratres, propinquos, et benefactores, qui ex hoc saeculo transierunt, beata Maria semper Virgine

modlitbu mou, k tobě přijde všeliké tělo. Odpočinutí věčné . . . jim svítí.

### **Modlitba**

Za zemřelé biskupy nebo kněze.

Bože, jenž jsi mezi apoštolskými kněžími ráčil služebníky své ozdobiti biskupskou nebo kněžskou hodností, uděl, prosíme, aby také jejich věčnému společenství byli přidruženi. Skrze Pána.

### **Modlitba**

Za zesnulé bratry, příbuzné a dobrodince.

Bože, uštědřiteli odpuštění a milovníče lidské spásy, prosíme dobrotivost tvou, abys naši družiny bratřím, příbuzným a dobrodincům, kteří z tohoto světa odešli, dopřál na přimluvu blahoslavené Marie

intercedente cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuae beatitudinis consortium pervenire concedas.

### **Oratio**

Pro omnibus fidelibus defunctis.

**Fidelium Deus omnium conditor et redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur: Qui vivis.**

### **Epistola**

Lectio libri Apocalypsis beati Joannis Apostoli.

Apoc. 14.

**In diebus illis: Audivi vocem de coelo, dicentem mihi: Scribe: Beati mortui, qui in Domino moriuntur. Amodo jam dicit Spiritus, ut requiescant a laboribus suis:**

vždy Panny se všemi Svatými tvými dojíti účastenství blaženosti věčné.

### **Modlitba**

Za všechny věrné zemřelé.

**Bože, všech věřících Stvořiteli a Vykupiteli, uděl duším svých služebníků a služebnic odpuštění všech hříchů, aby prominutí, kterého si vždycky žádali, pokornými prosbami dosáhli. Jenž žiješ a králuješ.**